כב' השופטת י. רז-לוי

מערערת

מדינת ישראל

על ידי ב"כ עו"ד עינת נהון אפרתי - פמ"ד

נגד

רועי דה פז על ידי ב"כ עו"ד משה שיפמן

משיב

פסק דין

הנשיא י. אלון:

1. המשיב הודה בבית משפט השלום בבאר שבע במיזחס לו בכתב האישום, מעשים שעלו כדי עבירה של פגיעה בפרטיות, לפי סעיפים 2 (3) ו- 5 לחוק הגנת הפרטיות התשמ"א 1981.

הוא הודה בגדרו של הסדר טיעון ולפיו פיצה את המתלוננת ב- 10,000 ₪, שירות המבחן נצטווה על הגשת תסקיר שבו תיבחן גם אפשרות ההימנעות מהרשעה, להגנה נשמרה הזכות לטעון לאי הרשעה והתביעה הצהירה כי לא תהיה מחויבת להמלצות התסקיר.

תסקיר שירות המבחן המליץ בסופו של יום על הימנעות מהרשעה והטלת עבודות של"צ בהיקף של 60 שעות.